PROCESSO SELETIVO EXTERNO – 05/2025

1ª Etapa - Análise Curricular

RESULTADO DEFINITIVO

            Considerando as justificativas aportadas no Termo de Anulação publicado no site do Senac em data de

27/06/2025, disponível em Senac RN - INFORMAÇÕES GERAIS o SenacAR/RN, torna público, por meio do

presente, o resultado DEFINITIVO do Processo Seletivo em referência.

Instrutor - Mensalista Nível II (20h) - Segurança do Trabalho - Natal

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

APROVADOS

ALEX ALEXANDRE SILVA COSTA Aprovado

GABRIEL DO NASCIMENTO PEREIRA Aprovado

RENATA CRISTINA DE ARAUJO LIMA Aprovado

IGOR MARTEL FRANCO CARVALHO Aprovado

INGO DAVYS TEIXEIRA DIAS Aprovado

NÃO APROVADOS

LUCIANO RICARDO COSTA DO NASCIMENTO CIRIACO Não aprovado

RÔMULO SOARES SEMENTE Não aprovado

FRANCISCA SUELY DA SILVA Não aprovado

LUCIANO LOPES GOMES Não aprovado

ELDER DE SOUZA Não aprovado

                                                                    NATAL/RN, 01 de julho de 2025

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - AR/RN

Núcleo de Gestão de Pessoas

https://www.rn.senac.br/informacoes-gerais?edital=421